36697 redatto dall’ATER – Provincia di Pescara su progetto dell’arch. Giuseppe 

D’Onofrio, si evince che l'immobile ricade in zona A3 del Piano Regolatore di Pescara, normata 

dall’art. 29 delle NTA “Complessi ed edifici storici”.  

PREZZO BASE D’ASTA 

Euro 36.900,00 

(trentaseimilanovecento/00) 

OFFERTA MINIMA 

Euro 27.675,00 

(ventisettemilaseicentosettantacinque/00) 

L’immobile è meglio descritto nella relazione di perizia dell’esperto Arch. Pasquale Polidori, con 

studio in Corso Umberto I° n. 44, Pescara (PE). 

Il valore base d’asta, o prezzo di riferimento, è stato determinato applicando al valore commerciale